
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Num. 

261 

27 

504 

94 

5 

28 

66 

616 

508 

26 

15 

7 

Conduttore 

DIANA FEDERICO 

POLIDORO TOMMASO 

FEOLA PASQUALE 

LEPRI SIMONE 

ROSSI ANTONELLO 

PERFILI ANTONIO 

TELLESCHI ANDREA 

FAIOLA GIANNI 

STIRPE EMANUELE 

VILLANI EMANUELE 

BACCI ALESSIO 

FRONZILLI ALESSANDRO 

Concorrente 

DIANA FEDERICO 

TAGLIENTI GROUP SRL 

TAGLIENTI GROUP SRL 

LEPRI SIMONE 

ROSSI ANTONELLO 

PERFILI ANTONIO 

TELLESCHI ANDREA 

FAIOLA GIOVANNI 

FRONZILLI TIZIANO 

TAGLIENTI GROUP SRL 

BACCI MATTEO 

Classe 

KZ3 JUNIOR 

KZ3 UNDER 

KZ3 OVER 

KZ3 JUNIOR 

KZ3 JUNIOR 

KZ3 UNDER 

KZ3 UNDER 

KZ3 OVER 

KZ3 JUNIOR 

KZ3 UNDER 

KZ3 JUNIOR 

KZ3 JUNIOR 

T. Migliore 

46.107 

46.214 

46.303 

46.449 

46.721 

46.752 

46.792 

46.954 

46.986 

47.066 

47.124 

Diff 

0.107 

0.196 

0.342 

0.614 

0.645 

0.685 

0.847 

0.879 

0.959 

1.017 

Nel Giro 

6 

6 

4 

6 

9 

6 

7 

9 

7 

8 

5 

0 

Media 

90,572 

90,362 

90,189 

89,905 

89,382 

89,322 

89,246 

88,938 

88,878 

88,726 

88,617 

- 

Karting Club 

TAGLIENTI 

TAGLIENTI 

FRONZILLI 

TAGLIENTI 

FRONZILLI 

FRONZILLI 

Telaio/Motore 

KALI KART/TM 

TK / IAME 

DFM / TM 

ENERGY / TM 

TK / TM 

EKS / IAME 

CROC PROM. / TM 

BIREL / IAME 

FK / TM 

TK/TM 

FK / TM 

TK / TM 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 28/01/2018 12.05.48 

Direttore Servizio Cronometraggio: Salvatore Lo Presti 

Direttore di Gara: Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

Prestige Trophy 2018 - 1a prova 

125 KZ3 Junior + Senior + Over 

Qualifiche 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:54:11 

Circuito Valle del Liri 1,160 Km. 

28/01/2018 11:54 

RISULTATI

Ora inizio: 11.54

Ora fine:   12.05


